Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

PROCESSO SELETIVO N° 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS PARA INSCRIÇÃO COMO
DEFICIENTE E ATENDIMENTO COM CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do Resultado da Análise dos

Requerimentos para Inscrição como Deficiente e Atendimento com Condições Especiais para realização das

provas, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de

Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO COMO DEFICIENTE
A lista (em ordem alfabética) contém a inscrição, o nome do candidato, o nome da opção, o tipo de deficiência, o

resultado e a justificativa da análise para os casos de indeferimento:

Inscrição Nome Nome Opção Tipo Resultado Justificativa da Análise

63639173 CAROLINA DENILO
MARCELO

Professor Substituto
de Ensino
Fundamental -
Temporário

Física  Deferido

64471209 EMANUELLE
FERNANDES GOMES

Professor Substituto
de Educação Infantil
- Temporário

Física  Deferido

64123677 FABIANA VENANCIO DA
COSTA MALOSSO

Professor Substituto
de Ensino
Fundamental -
Temporário

Física  Deferido

63559935 FRANCISCO CARLOS
MORETTI

Professor Substituto
de Ensino
Fundamental -
Temporário

Física  Deferido

63985780 GRAZIELE CHORILLI
FURLAN

Professor Substituto
de Educação Infantil
- Temporário

Sensorial  Indeferido
Não atendeu ao item 4.10. do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou o laudo médico.

63498324 JANETE HERMINIO
FAUSTO

Professor Substituto
de Educação Infantil
- Temporário

Física  Deferido

63558530 JUSSARA CORDEIRO
GRANZIOL

Professor Substituto
de Ensino
Fundamental -
Temporário

Física  Deferido

63786710 LELIANE GONCALVES DE
OLIVEIRA

Professor Substituto
de Educação Infantil
- Temporário

Sensorial  Deferido

64245870 MARIA OLGA MARTELLO
Professor Substituto
de Educação Infantil
- Temporário

Sensorial  Indeferido
Não atendeu ao item 4.10. do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou o laudo médico.

64469875 MARIANA BAPTISTA
GALDI

Professor Substituto
de Educação Infantil
- Temporário

Sensorial  Indeferido
Não atendeu ao item 4.10. do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou o laudo médico.

64167178 SIMONE CORREIA DE
SOUZA

Professor Substituto
de Ensino
Fundamental -
Temporário

Física Deferido

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

REQUERIMENTO PARA ATENDIMENTO COM CONDIÇÕES ESPECIAIS
A lista (em ordem alfabética) contém a inscrição, o nome do candidato, o nome da opção, o tipo de atendimento

especial, a fonte, o resultado e a justificativa da análise:

Inscrição Nome Nome Opção Tipo Fonte Resultado
Justificativa da

Análise

64317110 DANIEL
ANDREOTI

Professor
Substituto de
Ensino
Fundamental -
Temporário

Mobiliário adaptado  Deferido Deferido: mesa e
cadeira separadas

63559935
FRANCISCO
CARLOS
MORETTI

Professor
Substituto de
Ensino
Fundamental -
Temporário

Outras - local de fácil
acesso  Deferido Deferido: sala de fácil

acesso

64471055
NAYARA DE
ANDRADE
BUENO

Professor
Substituto de
Educação
Infantil -
Temporário

Prova impressa em
caracteres ampliados
(Sem Fiscal Ledor)

28 Deferido
Deferido: Prova
ampliada (sem fiscal
ledor) fonte 28

64051579

PAMELA
PATRICIA
PIROMAL
SAMPAIO

Professor
Substituto de
Ensino
Fundamental -
Temporário

Amamentação  Deferido Deferido: amamentação

63477483
TALLITTA
FABIANNA DE
SOUZA COLI

Professor
Substituto de
Ensino
Fundamental -
Temporário

Apenas prolongamento
do tempo de prova  Deferido

Deferido: tempo
adicional de até 60
minutos.

INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
         O(a) candidato(a) que pretende recorrer do resultado divulgado neste Edital,  poderá interpor recurso,

devidamente fundamentado e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições, no site da Fundação VUNESP, na

“Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, no período das 08 horas de 27/02/2024

às 23h59min de 28/02/2024.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 26 de fevereiro de 2024